
ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET


SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE RH

PORTARIA 001/2022 SAUDE

M 
PORTARIA Nº 001/2022, de 12 de setembro de 2022.
SECRETARIA DE SAUDE DE MALLET
 

Designa a Coordenadora da Atenção Básica de
Saúde e dá outras providências;

 
LORENA APARECIDA SOARES, Secretária de Saúde do
Município de Mallet, no uso das atribuições que lhe conferem
o Decreto Municipal nº 024, de 02 de janeiro de 2017;
DECRETA:
Art 1º Fica designada como Coordenadora da Atenção Básica
de Saúde, a servidora Aline Karla Donda, Enfermeira,
matrícula funcional 1381.
Art 2º Está portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Mallet, 12 de setembro de 2022.
 
LORENA APARECIDA SOARES
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Maria Alice Grenteski

Código Identificador:55A75609

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/09/2022. Edição 2606

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


